П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок, представленных для участия в аукционе в  электронной

форме по продаже имущества АО «РЖДстрой»
___________________________________________________________________

«22» августа 2019 г.                                                                                                 № 418Н/1

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Кворум для принятия решения имеется.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе № 418Н по определению

покупателей имущества АО «РЖДстрой»

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе № 418Н по определению

покупателей имущества АО «РЖДстрой»

1.1. К установленному в Информационном сообщении сроку: 15:00 (мск)

«20» августа 2019 года (время окончания приема заявок для участия в открытом

аукционе №418Н) поступила аукционная заявка от следующего претендента по лоту

№1:

№

регист

рации

Наименование претендента ИНН
Дата и время

поступления заявки

№

лота

1 ООО "ТехАльянс СК" 7723774390 15.08.2019 16:47 1

1.2. Экспертная группа рассматривает заявки участников на соответствие

требованиям аукционной документации и по итогам рассмотрения принимает решение

об отклонении заявок, либо о допуске, к участию в аукционе.

1.3  Рассмотрение заявок на участие в аукционе №418Н:

1) Заявка ООО "ТехАльянс СК" (регистрационный номер №1) по лоту №1

соответствует требованиям информационного сообщения и  допущена к участию в

аукционе.

1.4. В связи с тем, что по лоту № 1 подана только одна заявка, признать аукцион в

электронной форме № 418Н в части лота № 1 несостоявшимся на основании пункта 5.26

Положения о порядке управления и распоряжения недвижимым имуществом АО

«РЖДстрой».

1.5. В связи с тем, что по лоту №2 не поступило ни одной заявки, признать

открытый аукцион в электронной форме № 418Н в части лота №2  несостоявшимся на

основании пункта 5.26 Положения о порядке управления и распоряжения недвижимым

имуществом АО «РЖДстрой».

Решение принято большинством голосов.

   Подписи.